
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, O 2 OCT 2015

VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0046528/2015,
por el cual se eleva propuesta para la designación de autoridades de la Carrera
ESPECIALIZACIÓN EN PRODUCTIVIDAD ORGANIZACIONAL; y

CONSIDERANDO:

Que conforme al acta de reunión del cuerpo docente de la
ESPECIALIZACIÓN EN PRODUCTIVIDAD ORGANIZACIONAL se propone la
designación del Dr. José Luis ZANAZZI como Director, de la Mag. Laura
Leonor BOAGLIO Codirectora y de Dra. Stella FÓRMICA, Dr. Ing. José
Domingo CUOZZO y Mag. Alicia Guillermina SALAMÓN para la Comisión de
Gestión Académica;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la
Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fs. 09 vta.;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

Ad. Referéndum del H. CONSEJO DIRECTIVO

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar al Dr. José Luis ZANAZZI (Legajo: 26209 - DNI. 12.884.278)
como Director de la Carrera de ESPECIALIZACIÓN EN

PRODUCTIVIDAD ORGANIZACIONAL a partir de la fecha y por el término
reglamentario vigente.

Art. 2°).- Designar a la Magter. Laura Leonor BOAGLIO (Legajo: 23297 - DNI.
11.425.834) como Codirectora de la Carrera de ESPECIALIZACIÓN

EN PRODUCTIVIDAD ORGANIZACIONAL a partir de la fecha y por el término
reglamentario vigente.

Av. Vélez Sársfleld 1601 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
X5016GCA - CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Designar como Miembros de la Comisión de Gestión Académica de la
Carrera ESPECIALIZACIÓN EN PRODUCTIVIDAD

ORGANIZACIONAL a los siguientes docentes:

. Dra. Stella FÓRMICA ( Legajo: 21557 - D.N.1:12.874.323)
• Dr. Ing. José Domingo CUOZZO (Legajo: 45973 - D.N.1:16.784.942)
• Magter. Alicia Guillermina SALAMÓN (Legajo: 45209

D.N.1:12.839.135)

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Especialización
en Productividad Organizacional a fin de notificar a los interesados, al

Área Sueldos, al Área Personal, a la Prosecretaria de Seguimiento y Apoyo
Académico, a la Escuela de Cuarto Nivel, a la Secretaría Académica de
Investigación y Posgrado Área Ingeniería y gírense las presentes actuaciones
al H. Consejo Directivo.

Jrof. Ing. DANIEL LAGO
SECRETARIO'GENEIML

"ahí fe Clines EiKtis, Fistor httrdc.

RESOLUCIÓN N° 1 5 1 4
/

.

\b/

f)fcr-

«« «manto

Av. Véiez Sársfíeld 1601
X5016GCA- CÓRDOBA República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


